Приложение №1 к постановлению мэра
городского округа Тольятти

__________________№__________

Проект

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

РЕШЕНИЕ

№________от__________

О внесении изменений в постановление Тольяттинской городской Думы № 504 от 10.07.2002 г. “О Правилах землепользования и застройки в г. Тольятти”

Рассмотрев представленные мэрией городского округа Тольятти изменения в постановление Тольяттинской городской Думы №504 от 10.07.2002г. “О Правилах землепользования и застройки в г. Тольятти”, руководствуясь Градостроительного кодекса РФ,  Уставом городского округа Тольятти, учитывая результаты публичных слушаний, Дума:

решила:

1. Внести в постановление Тольяттинской городской Думы от 10.07.2002г № 504 “О Правилах землепользования и застройки в г. Тольятти” следующие изменения:

1.1. В схеме градостроительного зонирования г. Тольятти (Приложение № 1 части II.                        «Градостроительные регламенты») фрагмент схемы (Приложение № 1) заменить фрагментом схемы (Приложение № 2).

2.    Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

 3.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по градостроительству и землепользованию (П.Н. Булгаков).

И.О. первого заместителя мэра                                                                                  В.В. Иванов